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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VALENTINA ŠPRAJC 7 KONDOR Mursko Središće 13,86

2 MAGDALENA NEDELJKO 8 PONOS Podturen 14,14

3 MARTINA NOVAK 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 15,05

4 ANA KATARINA KOLARIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 15,07

5 IVANA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 15,16

6 RUŽICA JURAS VIHOR Strahoninec 15,54

7 SANJA KOLMANIĆ 8 GROMOVI Macinec 15,92

8 EVA VUKINA 8 ČAK II.OŠ Čakovec 16,12

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ERIKA FRANČIĆ 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 14,08

2 TENA HORVAT 8 PUME Nedelišće 14,29

3 TENA BIBER 5 SOKOL Vratišinec 14,86

4 LAURA KOŠAK 7 ŠTRIGOVA Štrigova 15,17

5 LANA VIDOVIĆ 5 KOTORIBA Kotoriba 15,51

6 ANA DUHOVIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 15,52

SARAH JALUŠIĆ 7 VIDRA Kuršanec NS

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BARBARA KEĆKEŠ 7 MLADOST Prelog 14,52

2 ANITA ŠKVORC 8 KONDOR Mursko Središće 14,62

3 ANDREA LOVRENČIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 15,23

4 KRISTINA HORVAT VIHOR Strahoninec 15,59

5 NIKOLINA HORVAT 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 15,77

6 JELENA MEZGA 5 PONOS Podturen 16,39

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTA MARCIUŠ 6 PUME Nedelišće 14,30

2 JANA SRŠAN 8 ČAK II.OŠ Čakovec 14,80

3 JASMINA TKALČIĆ 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 14,92

4 ELIZABETA HORVAT 7 VIDRA Kuršanec 15,55

5 RUŽICA KREN 7 ŠTRIGOVA Štrigova 15,88

6 ANDREA LISJAK 7 DRAVA Donja Dubrava 16,66

100 m (ž) GRUPA ...4 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...3 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VALENTINA ŠPRAJC 7 KONDOR Mursko Središće 13,86 20

2 ERIKA FRANČIĆ 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 14,08 19

3 MAGDALENA NEDELJKO 8 PONOS Podturen 14,14 18

4 TENA HORVAT 8 PUME Nedelišće 14,29 17

5 MARTA MARCIUŠ 6 PUME Nedelišće 14,30 16

6 BARBARA KEĆKEŠ 7 MLADOST Prelog 14,52 15

7 ANITA ŠKVORC 8 KONDOR Mursko Središće 14,62 14

8 JANA SRŠAN 8 ČAK II.OŠ Čakovec 14,80 13

9 TENA BIBER 5 SOKOL Vratišinec 14,86 12

10 JASMINA TKALČIĆ 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 14,92 11

11 MARTINA NOVAK 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 15,05 10

12 ANA KATARINA KOLARIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 15,07 9

13 IVANA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 15,16 8

14 LAURA KOŠAK 7 ŠTRIGOVA Štrigova 15,17 7

15 ANDREA LOVRENČIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 15,23 6

16 LANA VIDOVIĆ 5 KOTORIBA Kotoriba 15,51 5

17 ANA DUHOVIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 15,52 4

18 RUŽICA JURAS VIHOR Strahoninec 15,54 3

19 ELIZABETA HORVAT 7 VIDRA Kuršanec 15,55 2

20 KRISTINA HORVAT VIHOR Strahoninec 15,59 1

21 NIKOLINA HORVAT 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 15,77

22 RUŽICA KREN 7 ŠTRIGOVA Štrigova 15,88

23 SANJA KOLMANIĆ 8 GROMOVI Macinec 15,92

24 EVA VUKIN 8 ČAK II.OŠ Čakovec 16,12

25 JELENA MEZGA 5 PONOS Podturen 16,39

26 ANDREA LISJAK 7 DRAVA Donja Dubrava 16,66

SARAH JALUŠIĆ 7 VIDRA Kuršanec NS

100 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NIKOLA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 12,23

2 MARKO KRALJEK 8 ČAK II.OŠ Čakovec 12,47

3 SAŠA SABOLČEC 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 13,10

4 KRISTIJAN VINKO 8 ŠTRIGOVA Štrigova 13,21

5 MARKO UJLAKI 6 KOTORIBA Kotoriba 13,63

6 MATIJA HORVAT 8 PONOS Podturen 14,14

7 FILIP VRČEK 8 VIHOR Strahoninec 14,40

8 DANIJEL ŠKVORC 8 KONDOR Mursko Središće 17,92

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VANJA HORVAT 8 PUME Nedelišće 12,46

2 KARLO JURČEC 7 MLADOST Prelog 12,97

3 DARIO VURUŠIĆ 8 VIDRA Kuršanec 13,67

4 MIHAEL BOŽIĆ 8 SOKOL Vratišinec 13,73

5 MATIJA ROJKO 8 ŠTRIGOVA Štrigova 14,00

6 EDI LACKOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 14,47

7 KARLO KUZMIĆ 8 DRAVA Donja Dubrava 14,51

8 KARLO DOKLEJA 8 VIHOR Strahoninec 15,01

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 FILIP BARUKČIĆ 8 PUME Nedelišće 12,53

2 EMIL JAMBROŠIĆ 8 KONDOR Mursko Središće 13,47

3 IVO PUKLEK 8 FTIČI Mala Subotica 14,18

4 MARIN ZANJKO 7 VIDRA Kuršanec 15,16

5 DENIS LUKŠA 7 DRAVA Donja Dubrava 15,31

6 MATIJA BOBIČANEC 7 PONOS Podturen 15,39

LOVRO KOČILA 7 PČELICE Sv. Martin na Muri DNF

TONI PETROVIĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

100 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

100 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NIKOLA BLAŽINČIĆ 8 MLADOST Prelog 12,23 20

2 VANJA HORVAT 8 PUME Nedelišće 12,46 19

3 MARKO KRALJEK 8 ČAK II.OŠ Čakovec 12,47 18

4 FILIP BARUKČIĆ 8 PUME Nedelišće 12,53 17

5 KARLO JURČEC 7 MLADOST Prelog 12,97 16

6 SAŠA SABOLČEC 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 13,10 15

7 KRISTIJAN VINKO 8 ŠTRIGOVA Štrigova 13,21 14

8 EMIL JAMBROŠIĆ 8 KONDOR Mursko Središće 13,47 13

9 MARKO UJLAKI 6 KOTORIBA Kotoriba 13,63 12

10 DARIO VURUŠIĆ 8 VIDRA Kuršanec 13,67 11

11 MIHAEL BOŽIĆ 8 SOKOL Vratišinec 13,73 10

12 MATIJA ROJKO 8 ŠTRIGOVA Štrigova 14,00 9

13 MATIJA HORVAT 8 PONOS Podturen 14,14 8

14 IVO PUKLEK 8 FTIČI Mala Subotica 14,18 7

15 FILIP VRČEK 8 VIHOR Strahoninec 14,40 6

16 EDI LACKOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 14,47 5

17 KARLO KUZMIĆ 8 DRAVA Donja Dubrava 14,51 4

18 KARLO DOKLEJA 8 VIHOR Strahoninec 15,01 3

19 MARIN ZANJKO 7 VIDRA Kuršanec 15,16 2

20 DENIS LUKŠA 7 DRAVA Donja Dubrava 15,31 1

21 MATIJA BOBIČANEC 7 PONOS Podturen 15,39

22 DANIJEL ŠKVORC 8 KONDOR Mursko Središće 17,92

LOVRO KOČILA 7 PČELICE Sv. Martin na Muri DNF

TONI PETROVIĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

100 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MATEA NOVINIĆ 7 PONOS Podturen 48,32

2 MARTINA TURK 5 KONDOR Mursko Središće 51,15

3 DORIS ČULINOVIĆ VIHOR Strahoninec 51,97

4 SARA GRAŠIĆ 8 MLADOST Prelog 53,28

5 DANIJELA NEMEC 8 ŠTRIGOVA Štrigova 53,90

6 MIHAELA KONTREC 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 56,49

7 KAROLINA PINTARIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 1:01,54

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRISTINA DUDEK 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 42,42

2 ALENA HRUŠOCI 6 PUME Nedelišće 45,46

3 KLARA KIRIĆ 6 GROMOVI Macinec 52,64

4 BARBARA ŠKVORC 8 SOKOL Vratišinec 56,03

5 SARA SPAHIJA 6 KOTORIBA Kotoriba 58,03

6 VALENTINA LUKŠA 8 DRAVA Donja Dubrava 59,85

7 HELENA GLUMAC 7 ČAK II.OŠ Čakovec 1:06,67

LEA GRABAR 8 VIDRA Kuršanec NS

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽAKLINA PONGRAC 5 MLADOST Prelog 49,75

2 VALENTINA ROB 8 KONDOR Mursko Središće 54,29

3 IVANA BUJAN VIHOR Strahoninec 56,03

4 APOLONIJA NEDELJKO 5 PONOS Podturen 57,77

5 SILVIJA PERAS 7 FTIČI Mala Subotica 58,54

6 MATEJA KARLOVČEC 7 PČELICE Sv. Martin na Muri NS

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DAMIRA SUTNJAK 8 PUME Nedelišće 50,95

2 TIFANI BAN 8 ČAK II.OŠ Čakovec 53,22

3 SANJA SOVIĆ 5 ŠTRIGOVA Štrigova 53,41

4 DORA KOPJAR 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 59,29

5 MAJA GAL 7 VIDRA Kuršanec 1:00,66

300 m (ž) GRUPA ...4 

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...3 

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

300 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRISTINA DUDEK 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 42,42 20

2 ALENA HRUŠOCI 6 PUME Nedelišće 45,46 19

3 MATEA NOVINIĆ 7 PONOS Podturen 48,32 18

4 ŽAKLINA PONGRAC 5 MLADOST Prelog 49,75 17

5 DAMIRA SUTNJAK 8 PUME Nedelišće 50,95 16

6 MARTINA TURK 5 KONDOR Mursko Središće 51,15 15

7 DORIS ČULINOVIĆ VIHOR Strahoninec 51,97 14

8 KLARA KIRIĆ 6 GROMOVI Macinec 52,64 13

9 TIFANI BAN 8 ČAK II.OŠ Čakovec 53,22 12

10 SARA GRAŠIĆ 8 MLADOST Prelog 53,28 11

11 SANJA SOVIĆ 5 ŠTRIGOVA Štrigova 53,41 10

12 DANIJELA NEMEC 8 ŠTRIGOVA Štrigova 53,90 9

13 VALENTINA ROB 8 KONDOR Mursko Središće 54,29 8

14 BARBARA ŠKVORC 8 SOKOL Vratišinec 56,03 6,5

15 IVANA BUJAN VIHOR Strahoninec 56,03 6,5

16 MIHAELA KONTREC 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 56,49 5

17 APOLONIJA NEDELJKO 5 PONOS Podturen 57,77 4

18 SARA SPAHIJA 6 KOTORIBA Kotoriba 58,03 3

19 SILVIJA PERAS 7 FTIČI Mala Subotica 58,54 2

20 DORA KOPJAR 6 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 59,29 1

21 VALENTINA LUKŠA 8 DRAVA Donja Dubrava 59,85

22 MAJA GAL 7 VIDRA Kuršanec 1:00,66

23 KAROLINA PINTARIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 1:01,54

24 HELENA GLUMAC 7 ČAK II.OŠ Čakovec 1:06,67

MATEJA KARLOVČEC 7 PČELICE Sv. Martin na Muri NS

LEA GRABAR 8 VIDRA Kuršanec NS

300 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DENI MAJORČIK 8 MLADOST Prelog 43,36

2 NEVEN MARTINČEVIĆ 8 MLADOST Prelog 44,88

3 BENJAMIN IGNJIĆ 7 VIDRA Kuršanec 45,46

4 DINO MAGDIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 48,36

5 KARLO ŠOLTIĆ 6 KONDOR Mursko Središće 48,53

6 TOMISLAV RAUS 7 ŠTRIGOVA Štrigova 49,76

7 LEON KAMERLIN 7 ŠTRIGOVA Štrigova 53,18

MIŠEL VIDOVIĆ 7 VIHOR Strahoninec 1:02,52

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARKO PRIMORAC 7 PUME Nedelišće 43,83

2 MIHAEL MAĐARIĆ 8 SOKOL Vratišinec 45,42

3 DAMIR RIBIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 45,60

4 JOSIP JEKIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 46,33

5 NIKOLA KRIZMAN 7 VIDRA Kuršanec 46,98

6 MATIJA HRAŠČANEC 8 KOTORIBA Kotoriba 48,49

7 ERVIN ŠEGOVIĆ 7 PONOS Podturen 50,09

SAŠA KOSALEC 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUKA TIZAJ 8 FTIČI Mala Subotica 42,36

2 DAVID MESARIĆ 8 ČAK II.OŠ Čakovec 44,00

3 IVAN TUKSAR 8 KONDOR Mursko Središće 44,54

4 ENES RUSTIĆ 8 VIHOR Strahoninec 45,30

5 EDO NUMANOVIĆ 8 PUME Nedelišće 45,68

6 DAVID TOMAŽIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 47,29

7 PATRIK VARGA 7 PONOS Podturen 55,63

300 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime

300 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

300 m (m) GRUPA ...3 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUKA TIZAJ 8 FTIČI Mala Subotica 42,36 20

2 DENI MAJORČIK 8 MLADOST Prelog 43,36 19

3 MARKO PRIMORAC 7 PUME Nedelišće 43,83 18

4 DAVID MESARIĆ 8 ČAK II.OŠ Čakovec 44,00 17

5 IVAN TUKSAR 8 KONDOR Mursko Središće 44,54 16

6 NEVEN MARTINČEVIĆ 8 MLADOST Prelog 44,88 15

7 ENES RUSTIĆ 8 VIHOR Strahoninec 45,30 14

8 MIHAEL MAĐARIĆ 8 SOKOL Vratišinec 45,42 13

9 BENJAMIN IGNJIĆ 7 VIDRA Kuršanec 45,46 12

10 DAMIR RIBIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 45,60 11

11 EDO NUMANOVIĆ 8 PUME Nedelišće 45,68 10

12 JOSIP JEKIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 46,33 9

13 NIKOLA KRIZMAN 7 VIDRA Kuršanec 46,98 8

14 DAVID TOMAŽIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 47,29 7

15 DINO MAGDIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 48,36 6

16 MATIJA HRAŠČANEC 8 KOTORIBA Kotoriba 48,49 5

17 KARLO ŠOLTIĆ 6 KONDOR Mursko Središće 48,53 4

18 TOMISLAV RAUS 7 ŠTRIGOVA Štrigova 49,76 3

19 ERVIN ŠEGOVIĆ 7 PONOS Podturen 50,09 2

20 LEON KAMERLIN 7 ŠTRIGOVA Štrigova 53,18 1

21 PATRIK VARGA 7 PONOS Podturen 55,63

22 MIŠEL VIDOVIĆ 7 VIHOR Strahoninec 1:02,52

SAŠA KOSALEC 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

300 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 488 LARA ROJKO 8 MLADOST Prelog 1:51,83

2 478 LANA POSAVEC 6 PUME Nedelišće 1:54,30

3 479 ELIZABETA NEDELJKO 7 PONOS Podturen 1:58,71

4 487 IVANA HLEBEC 7 ČAK II.OŠ Čakovec 2:01,75

5 455 TENA SANJKOVIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 2:02,20

6 467 HELENA HLAPČIĆ 8 VIDRA Kuršanec 2:07,33

7 484 NIKOLINA STROJKO 8 KONDOR Mursko Središće 2:07,36

8 471 KARLA VLAŠIĆ 7 ŠTRIGOVA Štrigova 2:08,63

9 480 LANA VIDOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 2:11,37

10 475 ANJA VIDOVIĆ 7 KOTORIBA Kotoriba 2:11,80

11 473 ERNA MRAZ 6 DRAVA Donja Dubrava 2:12,87

12 481 MATEJA KIRIĆ 8 GROMOVI Macinec 2:13,00

13 489 ANDREJA POLJANEC VIHOR Strahoninec 2:16,95

14 485 ANAMARIJA PODGORELEC 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:18,34

474 NIKOLINA TOMAŠIĆ 8 SOKOL Vratišinec DNF

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 472 LUCIJA ŽBULJ 6 ČAK II.OŠ Čakovec 1:59,45

2 520 LIDIJA VARGA 8 PONOS Podturen 2:01,70

3 483 ELA HORVAT 8 FTIČI Mala Subotica 2:01,74

4 523 MAJA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 2:05,20

5 503 KLAUDIJA REBERNIK 8 ŠTRIGOVA Štrigova 2:05,99

6 453 TENA HORVAT 4 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 2:06,89

7 515 SARA PETAK 5 VIDRA Kuršanec 2:11,75

8 460 MATEJA JEZERNIK 8 KONDOR Mursko Središće 2:13,77

9 468 MATEJA KRIŽAJ 8 MLADOST Prelog 2:14,79

10 461 HELENA JEKIĆ 4 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:16,29

514 PETRA ŠPOLJAR 7 DRAVA Donja Dubrava DNF

482 LEONA POSAVEC VIHOR Strahoninec DNS

600 m (ž) GRUPA ...1 

Ime i prezime

600 m (ž) GRUPA ...2 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 488 LARA ROJKO 8 MLADOST Prelog 1:51,83 20

2 478 LANA POSAVEC 6 PUME Nedelišće 1:54,30 19

3 479 ELIZABETA NEDELJKO 7 PONOS Podturen 1:58,71 18

4 487 LUCIJA ŽBULJ 6 ČAK II.OŠ Čakovec 1:59,45 17

5 455 LIDIJA VARGA 8 PONOS Podturen 2:01,70 16

6 467 ELA HORVAT 8 FTIČI Mala Subotica 2:01,74 15

7 484 IVANA HLEBEC 7 ČAK II.OŠ Čakovec 2:01,75 14

8 471 TENA SANJKOVIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 2:02,20 13

9 480 MAJA ŽELEZNJAK 8 PUME Nedelišće 2:05,20 12

10 475 KLAUDIJA REBERNIK 8 ŠTRIGOVA Štrigova 2:05,99 11

11 473 TENA HORVAT 4 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 2:06,89 10

12 481 HELENA HLAPČIĆ 8 VIDRA Kuršanec 2:07,33 9

13 489 NIKOLINA STROJKO 8 KONDOR Mursko Središće 2:07,36 8

14 485 KARLA VLAŠIĆ 7 ŠTRIGOVA Štrigova 2:08,63 7

15 474 LANA VIDOVIĆ 7 FTIČI Mala Subotica 2:11,37 6

16 472 SARA PETAK 5 VIDRA Kuršanec 2:11,75 5

17 520 ANJA VIDOVIĆ 7 KOTORIBA Kotoriba 2:11,80 4

18 483 ERNA MRAZ 6 DRAVA Donja Dubrava 2:12,87 3

19 523 MATEJA KIRIĆ 8 GROMOVI Macinec 2:13,00 2

20 503 MATEJA JEZERNIK 8 KONDOR Mursko Središće 2:13,77 1

21 453 MATEJA KRIŽAJ 8 MLADOST Prelog 2:14,79

22 515 HELENA JEKIĆ 4 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:16,29

23 460 ANDREJA POLJANEC VIHOR Strahoninec 2:16,95

24 468 ANAMARIJA PODGORELEC 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 2:18,34

514 PETRA ŠPOLJAR 7 DRAVA Donja Dubrava DNF

461 NIKOLINA TOMAŠIĆ 8 SOKOL Vratišinec DNF

482 LEONA POSAVEC VIHOR Strahoninec DNS

600 m (ž) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 10/20



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 802 NEVEN TOPLEK 8 PUME Nedelišće 3:07,32

2 813 MARTIN SRŠA 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:18,25

3 818 NIKOLA STROJKO 8 KONDOR Mursko Središće 3:21,44

4 817 KARLO RADMANIĆ 8 KOTORIBA Kotoriba 3:23,60

5 909 DARIO KOS 8 VIDRA Kuršanec 3:25,73

6 905 JOSIP MIKEC 7 ŠTRIGOVA Štrigova 3:27,56

7 805 DANIJEL PINTARIĆ 8 MLADOST Prelog 3:28,43

8 908 PETAR HORVAT 8 PONOS Podturen 3:33,61

9 910 DENIS KORPAR 8 FTIČI Mala Subotica 3:37,45

10 806 MATIJE JEZERNIK 8 SOKOL Vratišinec 3:44,29

11 904 DARIO SALAJ 8 DRAVA Donja Dubrava 3:54,14

12 801 LUKA BABIĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec 3:56,31

812 DAVID ANTONOVIĆ 8 VIHOR Strahoninec DNF

525 PETAR HORVAT 5 PONOS Podturen NS

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 803 BENJAMIN GRIVEC 8 MLADOST Prelog 3:19,07

2 809 DINO SMRTIĆ 8 PUME Nedelišće 3:21,03

3 489 NINO MARČEC 8 FTIČI Mala Subotica 3:28,76

4 482 MATEJ BABIĆ 5 PONOS Podturen 3:28,79

5 811 ROBERT PETERMANEC 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:34,00

6 820 PATRIK RATAJEC 8 KONDOR Mursko Središće 3:36,21

7 808 ANDRIJA ROJKO 7 ŠTRIGOVA Štrigova 3:42,24

8 906 IVAN KOPASIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 3:52,92

9 815 EMIL RUKELI 6 VIDRA Kuršanec 4:08,24

814 IGOR PUHAĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

1000 m (m) GRUPA ...2 

Ime i prezime

1000 m (m) GRUPA ...1 

Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 802 NEVEN TOPLEK 8 PUME Nedelišće 3:07,32 20

2 813 MARTIN SRŠA 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:18,25 19

3 803 BENJAMIN GRIVEC 8 MLADOST Prelog 3:19,07 18

4 809 DINO SMRTIĆ 8 PUME Nedelišće 3:21,03 17

5 818 NIKOLA STROJKO 8 KONDOR Mursko Središće 3:21,44 16

6 817 KARLO RADMANIĆ 8 KOTORIBA Kotoriba 3:23,60 15

7 909 DARIO KOS 8 VIDRA Kuršanec 3:25,73 14

8 905 JOSIP MIKEC 7 ŠTRIGOVA Štrigova 3:27,56 13

9 805 DANIJEL PINTARIĆ 8 MLADOST Prelog 3:28,43 12

10 489 NINO MARČEC 8 FTIČI Mala Subotica 3:28,76 11

11 482 MATEJ BABIĆ 5 PONOS Podturen 3:28,79 10

12 908 PETAR HORVAT 8 PONOS Podturen 3:33,61 9

13 811 ROBERT PETERMANEC 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3:34,00 8

14 820 PATRIK RATAJEC 8 KONDOR Mursko Središće 3:36,21 7

15 910 DENIS KORPAR 8 FTIČI Mala Subotica 3:37,45 6

16 808 ANDRIJA ROJKO 7 ŠTRIGOVA Štrigova 3:42,24 5

17 806 MATIJE JEZERNIK 8 SOKOL Vratišinec 3:44,29 4

18 906 IVAN KOPASIĆ 7 DRAVA Donja Dubrava 3:52,92 3

19 904 DARIO SALAJ 8 DRAVA Donja Dubrava 3:54,14 2

20 801 LUKA BABIĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec 3:56,31 1

21 815 EMIL RUKELI 6 VIDRA Kuršanec 4:08,24

812 DAVID ANTONOVIĆ 8 VIHOR Strahoninec DNF

814 IGOR PUHAĆ 7 ČAK II.OŠ Čakovec NS

1000 m (m) UKUPAN POREDAK

Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 12/20



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 FTIČI Mala Subotica (KOLARIĆ, LOVRENČIĆ, PINTAR, TUKSAR) 1:01,96

2 VIDRA Kuršanec (HORVAT, REMAR, GRABAR, GAL) 1:03,15

3 KOTORIBA Kotoriba (HORVAT, LATIN, VIDOVIĆ, HODAK) 1:03,78

4 DRAVA D.Dubrava (DUHOVIĆ, MEĐIMUREC, MUSTAČ,LUKŠA) 1:04,55

5 SOKOL Vratišinec (BIBER, TOMAŠIĆ, ŠKVORC, MURKOVIĆ) 1:04,67

6 PČELICE Sv.Martin na Muri (NOVAK, HORVAT, KARLOVČEC, ŠKROBAR) 1:04,71

7 ŠTRIGOVA Štrigova (NEMEC, SOVIĆ, KOŠAK, KREN ) 1:05,65

Poredak Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III.OŠ Čakovec (FRANČIĆ, PLAVLJANIĆ, TKALČIĆ, DUDEK) 55,40

2 PUME Nedelišće (HORVAT T., HORVAT M., HRUŠOCI, MARCIUŠ) 56,57

3 PONOS Podturen (BAUER, HRANILOVIĆ, PERŠAK, NEDELJKO) 56,73

4 KONDOR Mursko Središće (ŠKVORC, TUKSAR, ŠPRAJC, KEROVEC) 58,33

5 ČAK II.OŠ Čakovec ( ) 1:00,14

6 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ, ZVONAREK, SLAVIČEK, TRSTENJAK) 1:00,18

7 VIHOR Strahoninec (PATAFTA, JURAS, HORVAT, ČULINOVIĆ) 1:01,91

8 GROMOVI Macinec (NOVAK, KUKOLIĆ, KOLMANIĆ, KIRIĆ) 1:02,63

Poredak Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III.OŠ Čakovec (FRANČIĆ, PLAVLJANIĆ, TKALČIĆ, DUDEK) 55,40 20

2 PUME Nedelišće (HORVAT T., HORVAT M., HRUŠOCI, MARCIUŠ) 56,57 19

3 PONOS Podturen (BAUER, HRANILOVIĆ, PERŠAK, NEDELJKO) 56,73 18

4 KONDOR Mursko Središće (ŠKVORC, TUKSAR, ŠPRAJC, KEROVEC) 58,33 17

5 ČAK II.OŠ Čakovec ( ) 1:00,14 16

6 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ, ZVONAREK, SLAVIČEK, TRSTENJAK) 1:00,18 15

7 VIHOR Strahoninec (PATAFTA, JURAS, HORVAT, ČULINOVIĆ) 1:01,91 14

8 FTIČI Mala Subotica (KOLARIĆ, LOVRENČIĆ, PINTAR, TUKSAR) 1:01,96 13

9 GROMOVI Macinec (NOVAK, KUKOLIĆ, KOLMANIĆ, KIRIĆ) 1:02,63 12

10 VIDRA Kuršanec (HORVAT, REMAR, GRABAR, GAL) 1:03,15 11

11 KOTORIBA Kotoriba (HORVAT, LATIN, VIDOVIĆ, HODAK) 1:03,78 10

12 DRAVA D.Dubrava (DUHOVIĆ, MEĐIMUREC, MUSTAČ,LUKŠA) 1:04,55 9

13 SOKOL Vratišinec (BIBER, TOMAŠIĆ, ŠKVORC, MURKOVIĆ) 1:04,67 8

14 PČELICE Sv.Martin na Muri (NOVAK, HORVAT, KARLOVČEC, ŠKROBAR) 1:04,71 7

15 ŠTRIGOVA Štrigova (NEMEC, SOVIĆ, KOŠAK, KREN ) 1:05,65 6

4 X 100 m (ž) GRUPA ...2 

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (ž) GRUPA ...1 

ŠŠD / Sastav štafete
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Poredak Rezultat Bodovi

1 ČAK II.OŠ Čakovec ( KRALJEK M., MESARIĆ, SKLEPIĆ, KRALJEK I) 51,21

2 KONDOR Mursko Središće (VURUŠIĆ, ŠKVORC, PODGORELEC, JAMBROŠIĆ) ) 52,99

3 KOTORIBA Kotoriba (UJLAKI, KRANJEC,HRAŠČANEC, RADMANIĆ) 54,11

4 PČELICE Sv.Martin na Muri (SABOLČEC, KOČILA, TOMAŽIĆ, BREZOVAČKI) 54,98

5 ŠTRIGOVA Štrigova(ŠTAMPAR, SRŠA, ROJKO, VINKO) ) 56,21

6 PONOS Podturen (HORVAT, NOVAK, SKLEPIĆ, VARGA) 58,33

7 VIHOR Strahoninec (VRČEK, DOKLEJA, ŠOLTIĆ, GRABAR) 59,77

Poredak Rezultat Bodovi

1 PUME Nedelišće (NUMANOVIĆ, HORVAT V., PRIMORAC, BARUKČIĆ) 51,69

2 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ, VARGA,  MAJORČIK, JURČEC) 52,87

3 FTIČI Mala Subotica (LACKOVIĆ, PUKLEK, TIZAJ, CMREČAK) 54,72

4 SOKOL Vratišinec (BOŽIĆ, MAĐARIĆ, GRANATIR, BISTROVIĆ) 56,85

5 VIDRA Kuršanec (ZANJKO, IGNJIĆ, KRIZMAN, VURUŠIĆ) 56,95

6 DRAVA D.Dubrava (KUZMIĆ, DE.LUKŠA, DA.LUKŠA, RIBIĆ,) 59,50

Poredak Rezultat Bodovi

1 ČAK II.OŠ Čakovec ( KRALJEK M., MESARIĆ, SKLEPIĆ, KRALJEK I) 51,21 20

2 PUME Nedelišće (NUMANOVIĆ, HORVAT V., PRIMORAC, BARUKČIĆ) 51,69 19

3 MLADOST Prelog (BLAŽINČIĆ, VARGA,  MAJORČIK, JURČEC) 52,87 18

4 KONDOR Mursko Središće (VURUŠIĆ, ŠKVORC, PODGORELEC, JAMBROŠIĆ) ) 52,99 17

5 KOTORIBA Kotoriba (UJLAKI, KRANJEC,HRAŠČANEC, RADMANIĆ) 54,11 16

6 FTIČI Mala Subotica (LACKOVIĆ, PUKLEK, TIZAJ, CMREČAK) 54,72 15

7 PČELICE Sv.Martin na Muri (SABOLČEC, KOČILA, TOMAŽIĆ, BREZOVAČKI) 54,98 14

8 ŠTRIGOVA Štrigova(ŠTAMPAR, SRŠA, ROJKO, VINKO) ) 56,21 13

9 SOKOL Vratišinec (BOŽIĆ, MAĐARIĆ, GRANATIR, BISTROVIĆ) 56,85 12

10 VIDRA Kuršanec (ZANJKO, IGNJIĆ, KRIZMAN, VURUŠIĆ) 56,95 11

11 PONOS Podturen (HORVAT, NOVAK, SKLEPIĆ, VARGA) 58,33 10

12 DRAVA D.Dubrava (KUZMIĆ, DE.LUKŠA, DA.LUKŠA, RIBIĆ,) 59,50 9

13 VIHOR Strahoninec (VRČEK, DOKLEJA, ŠOLTIĆ, GRABAR) 59,77 8

4 X 100 m (m) GRUPA ...2 

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) GRUPA ...1 

ŠŠD / Sastav štafete

4 X 100 m (m) UKUPAN POREDAK

ŠŠD / Sastav štafete
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MIHAELA HORVAT 8 PUME Nedelišće 5,12 20

2 IVA PATAFTA VIHOR Strahoninec 4,48 19

3 MELANI SLAVIČEK 8 MLADOST Prelog 4,30 18

4 DARIA KEROVEC 8 KONDOR Mursko Središće 4,21 17

5 MARTINA PERŠAK 8 PONOS Podturen 4,19 16

6 JASMINA GRBAVEC 8 PONOS Podturen 4,01 15

7 ANDREJA VRBANČIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 3,97 14

8 LUCIJA ČMRLEC 8 DRAVA Donja Dubrava 3,95 13

9 LANA FLORJANIĆ 6 ČAK II.OŠ Čakovec 3,91 12

10 DINA PERČIĆ 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,88 11

11 LARA KRALJ 8 KONDOR Mursko Središće 3,86 10

12 TINA ŠTEFAN 8 MLADOST Prelog 3,83 9

13 SARA ŠPIRANEC 5 PUME Nedelišće 3,78 8

14 JELENA CIRKOVIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 3,73 7

15 LORENA REMAR 7 VIDRA Kuršanec 3,65 6

16 VALERIJA MUSTAČ 7 DRAVA Donja Dubrava 3,63 5

17 KRISTINA MODLIC 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 3,59 4

18 SILVIJA TRSTENJAK 7 ŠTRIGOVA Štrigova 3,51 3

19 DAJANA ORŠOŠ 6 KOTORIBA Kotoriba 3,48 2

20 TINA GRABAR 8 VIDRA Kuršanec 3,39 1

21 DANICA BISTROVIĆ 6 SOKOL Vratišinec 3,39

22 NIKOLINA CIGLAR 8 FTIČI Mala Subotica 3,08

23 ŽELJKA ŽNIDARIĆ 6 GROMOVI Macinec 3,05

24 TONKA HRANILOVIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 2,95

25 TAMARA NEMEC 8 ŠTRIGOVA Štrigova 2,60

DALJ (ž)
Ime i prezime

*  SAVEZ ŠŠK MEĐIMURSKE ŽUPANIJE * GRADITELJSKA ŠKLA ČAKOVEC * 15/20

ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 IVAN KRALJEK 7 ČAK II.OŠ Čakovec 5,93 20

2 FRANJO ŠTAMPAR 8 ŠTRIGOVA Štrigova 5,39 19

3 SANDRO VURUŠIĆ 8 KONDOR Mursko Središće 5,11 18

4 DAVID VARGA 8 PONOS Podturen 4,92 17

5 KRUNO SRNEC 7 KONDOR Mursko Središće 4,90 16

6 DENIS RADMANIĆ 8 KOTORIBA Kotoriba 4,78 15

7 DARIO LUKŠA 7 DRAVA Donja Dubrava 4,74 14

8 DENIS JANKOVIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 4,69 13

9 JOSIP VARGA 8 MLADOST Prelog 4,67 12

10 LUKA ŽELEZNJAK 7 PUME Nedelišće 4,58 11

11 MATEJ CMREČAK 8 FTIČI Mala Subotica 4,53 10

12 DENIS NOVAK 8 PONOS Podturen 4,53 9

13 MARIO BELIĆ 8 MLADOST Prelog 4,51 8

14 MIŠEL BISTROVIĆ 7 SOKOL Vratišinec 4,49 7

15 BENJAMIN HORVAT 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 4,37 6

16 TOMISLAV PETRAN 6 VIDRA Kuršanec 4,35 5

17 JASMIN KOLMANIĆ 7 ŠTRIGOVA Štrigova 4,28 4

18 LOVRO JANŽEK 8 PUME Nedelišće 4,27 3

19 MATEJ LESAR 7 ČAK II.OŠ Čakovec 4,11 2

20 NIKOLA ŠTEFIĆ 6 DRAVA Donja Dubrava 3,71 1

JURA JUROVIĆ 6 PČELICE Sv. Martin na Muri NS

NIKOLA HORVAT 8 VIDRA Kuršanec NS

MANUEL ŽNIDARIĆ VIHOR Strahoninec NS

DALJ (m)
Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARIJA HRANILOVIĆ 8 PONOS Podturen 1,50 20

2 SARA TUKSAR 7 FTIČI Mala Subotica 1,50 19

3 JELENA TURK 8 ČAK II.OŠ Čakovec 1,50 18

4 EMA PLAVLJANIĆ 8 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 1,40 17

5 MIRNA DADIĆ 7 PUME Nedelišće 1,35 16

6 SIMONA NOVAK 8 GROMOVI Macinec 1,35 15

7 LUCIJA TUKSAR 8 KONDOR Mursko Središće 1,35 14

8 PETRA NERER 8 KONDOR Mursko Središće 1,30 13

9 LEONA POSAVEC 7 VIHOR Strahoninec 1,30 12

10 MARIJA MATOTEK 8 KOTORIBA Kotoriba 1,25 10,5

10 KATRIN NEDELJKO 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,25 10,5

12 SARA GOTAL 8 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 1,25 9

13 ANDREJA BAUER 8 PONOS Podturen 1,25 8

14 MANUELA IVANUŠA 7 VIDRA Kuršanec 1,25 7

15 SARA KOZINA 6 PUME Nedelišće 1,25 6

16 TINA PINTAR 8 FTIČI Mala Subotica 1,20 5

17 VERONIKA VINKO 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,20 4

18 AMALIJA PFEIFER 8 ŠTRIGOVA Štrigova 1,15 3

19 ELENA POZDEREC 7 ŠTRIGOVA Štrigova 1,10 2

STELA SOBOČANEC 8 MLADOST Prelog DNF

PETRA MEĐIMUREC 7 DRAVA Donja Dubrava DNF

JANJA ZVONAREK 8 MLADOST Prelog DNF

PETRA MURKOVIĆ 8 SOKOL Vratišinec DNF

LUKRECIJA SABOL 7 VIDRA Kuršanec DNF

VIS (ž)
Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed
startni 
broj

razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DAMIR POSAVEC 8 PUME Nedelišće 1,56 20,0

2 TOMISLAV RADIKOVIĆ 8 KONDOR Mursko Središće 1,45 18,5

2 LUKA OREHOVEC 8 DRAVA Donja Dubrava 1,45 18,5

4 DINO ŠVENDA 8 FTIČI Mala Subotica 1,45 17,0

5 DARIO LESAR 6 PUME Nedelišće 1,45 16,0

6 IGOR GOLUB 8 KOTORIBA Kotoriba 1,40 15,0

7 LUKA KOZAR 6 ČAK II.OŠ Čakovec 1,40 14,0

8 DANIJEL PODGORELEC 8 KONDOR Mursko Središće 1,35 13,0

9 MATEO BREZOVEČKI 7 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,30 12,0

10 EMANUEL KRUMPIĆ 7 ŠTRIGOVA Štrigova 1,30 11,0

11 BRUNO RIBIĆ 6 DRAVA Donja Dubrava 1,30 10,0

12 DENIS MATIĆ 8 MLADOST Prelog 1,30 9

13 EMANUEL ŠEGOVIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 1,25 6,5

13 ENDI ŠAFRANEC 8 ČAK II.OŠ Čakovec 1,25 6,5

13 IVAN NOVAK 6 VIDRA Kuršanec 1,25 6,5

13 DEJAN ŠESTAN 8 MLADOST Prelog 1,25 6,5

17 MICHAEL MUTVAR 8 PONOS Podturen 1,25 4

18 DAMJAN SRNEC 8 VIDRA Kuršanec 1,25 3

19 PETAR HANC 8 PONOS Podturen 1,20 1,0

19 LUKA ŠOLTIĆ 6 VIHOR Strahoninec 1,20 1,0

19 MARIO TURK 8 SOKOL Vratišinec 1,20 1,0

22 DOMINIK KOS 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 1,20

FRANJO ŠTAMPAR 8 ŠTRIGOVA Štrigova NS

MATIJA GRABAR VIHOR Strahoninec DNF

VIS (m)
Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARTA GUNC 8 KONDOR Mursko Središće 10,17 20

2 LEA HORVAT 7 PUME Nedelišće 10,10 19

3 LEA OBADIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 9,70 18

4 BARBARA JAMBROŠIĆ 8 PONOS Podturen 9,40 17

5 MELANI KRALJIĆ 7 KONDOR Mursko Središće 9,02 16

6 MARTINA ŠKROBAR 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 8,95 15

7 MAGDALENA TRSTENJAK 8 VIDRA Kuršanec 8,80 14

8 KARLA MARČEC 6 PUME Nedelišće 8,40 13

9 LANA ŠKVORC VIHOR Strahoninec 8,15 12

10 SANDRA TRSTENJAK 8 MLADOST Prelog 8,12 11

11 VLATKA DOLENEC 8 DRAVA Donja Dubrava 7,95 10

12 SARA VUJIĆ 8 PONOS Podturen 7,82 9

13 JULIJA ŠEBALJ 7 VIDRA Kuršanec 7,78 8

14 KRISTINA HORVAT 8 FTIČI Mala Subotica 7,45 7

15 SARA KRAUTHAKER 8 ŠTRIGOVA Štrigova 7,44 6

16 TENA ŽGANEC 8 ČAK II.OŠ Čakovec 7,37 5

17 TEA TOMPOŠ VIHOR Strahoninec 7,35 4

18 SARA LESKOVAR 8 GROMOVI Macinec 7,32 3

19 MARTA TARADI 7 FTIČI Mala Subotica 7,10 2

20 ANA BRLJAK 8 DRAVA Donja Dubrava 6,80 1

21 TAJANA KOSOR 8 ČAK II.OŠ Čakovec 6,80

22 LUCIJA MOŽEK 7 MLADOST Prelog 6,80

23 JELENA LATIN 8 KOTORIBA Kotoriba 6,71

24 MATEJA PINTARIĆ 8 SOKOL Vratišinec 6,68

25 DINA BARIĆ 7 ORLIĆI III.OŠ Čakovec 6,62

26 PETRA FILIPOVIĆ 6 ŠTRIGOVA Štrigova 6,55

27 MATEJA VNUK 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 6,36

KUGLA 3 KG (ž)
Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE, ČAKOVEC 01.04.2008.

REZULTATI

Redoslijed razred  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 DAVID CELINGER 8 PUME Nedelišće 11,75 20

2 DENIS KALŠAN 8 MLADOST Prelog 11,13 19

3 DANIJEL KRANJEC 8 KOTORIBA Kotoriba 10,59 18

4 DENIS KRANJEC 8 DRAVA Donja Dubrava 10,32 17

5 MARINO BERMANEC 8 MLADOST Prelog 9,84 16

6 LUKA VALENTIĆ 8 FTIČI Mala Subotica 9,82 15

7 ALBERT RIHTAREC 8 KONDOR Mursko Središće 9,80 14

8 VEDRAN TODOROVIĆ 8 KONDOR Mursko Središće 9,54 13

9 PATRIK JEĐUT 8 VIDRA Kuršanec 9,45 12

10 DAVID PERIŠIĆ 7 PUME Nedelišće 9,41 11

11 FILIP TKALČEC 8 ČAK II.OŠ Čakovec 9,16 10

12 NEVEN ANTOLIĆ 8 PČELICE Sv. Martin na Muri 8,90 9

13 ANTONIO KRANJEC 7 DRAVA Donja Dubrava 8,75 8

14 MILAN HORVAT 8 ŠTRIGOVA Štrigova 8,70 7

15 ANDRIJA VUGRINEC 6 VIDRA Kuršanec 8,60 6

16 PETAR SKLEPIĆ 8 ČAK II.OŠ Čakovec 8,58 5

17 LEON BOGDAN 6 PČELICE Sv. Martin na Muri 8,41 4

18 FILIP SKLEPIĆ 8 PONOS Podturen 8,30 3

19 SAMIR ORŠUŠ 8 FTIČI Mala Subotica 8,18 2

20 MARIN FARKAŠ 8 SOKOL Vratišinec 8,12 1

21 NEVEN KRALJ VIHOR Strahoninec 7,90

22 TOMISLAV SRŠA 7 ŠTRIGOVA Štrigova 7,57

23 MIHAEL MURKOVIĆ 6 PONOS Podturen 6,58

KUGLA 4 KG (m)
Ime i prezime
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI ZA DJEVOJČICE I DJEČAKE, 
ČAKOVEC 01.04.2008.

BODOVI - DJEVOJČICE
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 600 m VIS DALJ KUGLA 4X100

I 17 19 19 16 20 19

II 16 16 12 6 8 13

I 18 18 18 20 16 17

II 4 16 8 15 9

I 20 15 8 14 17 20

II 14 8 1 13 10 16

I 19 20 13 17 14 18

II 11 1 10 9

I 15 17 20 18 11

II 8 11 9

I 13 12 17 18 12 5

II 14

I 9 2 15 19 7 7

II 6 6 5 2

I 3 14 12 19 12

II 1 6,5 4

I 10 5 10,5 11 15

II 4 4

I 7 10 11 3 3 6

II 9 7 2

I 2 9 7 6 14

II 5 1 8

I 13 2 15 3

II

I 4 3 13 10

II 5 1

I 5 3 4 10,5 2

II

I 12 6,5

II

9

85,5

17

DRAVA Donja Dubrava                                          
OŠ Donja Dubrava 

45,0

173,0

15

20

KONDOR Mursko Središće                                        
OŠ Mursko Središće

66,5

12

18

19

8

6

11

14

10

16

13

7

152,0

6

FTIČI Mala Subotica                                          
OŠ Mala Subotica

91,07

ČAK Čakovec                                         
II OŠ Čakovec

107,0

8

4

34,514

MLADOST Prelog                                          
OŠ Prelog

124,05

13

GROMOVI Macinec                                         
OŠ Dr.Ivana Novaka Macinec

45,012

VIHOR Strahoninec                                         
OŠ Strahoninec

SOKOL Vratišinec                                         
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

26,515

ŠTRIGOVA Štrigova                                        
OŠ Štrigova

64,010

VIDRA Kuršanec                                         
OŠ Kuršanec

63,011

KOTORIBA Kotoriba                                         
OŠ Kotoriba

9

PONOS Podturen                                         
OŠ Podturen

PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

3

ORLIĆI Čakovec                                         
III OŠ Čakovec

177,02

PUME Nedelišće                                         
OŠ Nedelišće

200,01
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠK MEĐIMURJA U ATLETICI ZA DJEVOJČICE I DJEČAKE, 
ČAKOVEC 01.04.2008.

BODOVI - DJEČACI
Pore
dak

 Disciplina                                
ŠŠK-Škola

UKUPNO
NATJ
ECAT
EJ

100 m 300 m 1000M VIS DALJ KUGLA 4X100

I 19 18 20 20 11 20

II 17 10 17 16 3 11

I 20 19 18 9 12 19

II 16 15 12 6,5 8 16

I 13 16 16 18,5 18 14

II 4 7 13 16 13

I 7 20 11 17 13 15

II 5 6 6 6,5 10 2

I 18 17 1 14 20 10

II 6,5 2 5

I 15 9 19 12 6 9

II 7 8 4

I 14 3 13 11 19 7

II 9 1 5 4

I 4 11 3 18,5 14 17

II 1 2 10 1 8

I 12 5 15 15 15 18

II

I 11 12 14 6,5 5 12

II 2 8 3 6

I 8 2 10 4 17 3

II 9 1 9

I 10 13 4 1 7 1

II

I 6 14 1

II 3

10 VIDRA Kuršanec                                         
OŠ Kuršanec

90,5

13 VIHOR Strahoninec                                         
OŠ Strahoninec

32,0

12 SOKOL Vratišinec                                         
OŠ Dr. Vinka Žganca Vratišinec

48,0

11

99,0

2 MLADOST Prelog                                          
OŠ Prelog

188,5

3 KONDOR Mursko Središće                                        
OŠ Mursko Središće

165,5

96,0

4 FTIČI Mala Subotica                                          
OŠ Mala Subotica

133,5

5 ČAK Čakovec                                         
II OŠ Čakovec

113,5

8

7 ŠTRIGOVA Štrigova                                        
OŠ Štrigova

15

17

16

18

14

20

9

PONOS Podturen                                         
OŠ Podturen

73,0 10

6 PČELICE Sv.Martin na Muri 
OŠ Sv.Martin na Muri

103,0

DRAVA Donja Dubrava                                          
OŠ Donja Dubrava 

98,5

9 KOTORIBA Kotoriba                                         
OŠ Kotoriba

1 PUME Nedelišće                                         
OŠ Nedelišće

201,0 19

12

13

11

8
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